

**JEMA-Tech IVS**  
Kystvejen 51, 9850 Hirtshals

**CVR-nr. 37 56 38 97**

**Årsrapport**

**26. marts - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

---

Mads Michael Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 26. marts - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JEMA-Tech IVS Kystvejen 51 9850 Hirtshals
	Telefon: 28 11 00 68
	CVR-nr.: 37 56 38 97
	Stiftet: 26. marts 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 26. marts - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Michael Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er industrimontage.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, der udgør et overskud på 27 kr., anses for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/3 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>793.094</b>
1 Personaleomkostninger	-787.276
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.818</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.053
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.765</b>
3 Skat af årets resultat	-1.738
<b>Årets resultat</b>	<b>27</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	27
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4	Igangværende arbejde	<u>12.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.516</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>104.516</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>104.516</u></b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	1
6 Reserve for iværksætterselskaber	27
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	1.738
Anden gæld	102.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.488
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>104.488</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>104.516</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
8 <b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	26/3 - 31/12 2016
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	683.733
Andre omkostninger til social sikring	1.942
Personalemkostninger i øvrigt	101.601
	<u>787.276</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	4.053
	<u>4.053</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	1.738
	<u>1.738</u>
	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Igangværende arbejde</b>	
Igangværende arbejde	12.000
<b>Igangværende arbejde, netto</b>	<u>12.000</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 26. marts 2016	1
	<u>1</u>
<b>6. Reserve for iværksætterselskaber</b>	
Henlagt af årets resultat	27
	<u>27</u>

## Noter

---

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter**

Ingen.